
Candy Wave 800 Stainless Steel
CA4MWNBB6N

  Kombinovaná mikrovlnná trouba
  13 automatických programů pro přípravu
pokrmů
  Dětský zámek

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Název produktu CA4MWNBB6N

Kód produktu 38900780

EAN kód 8059019089645

Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.

Typ mikrovlnné trouby Kombinovaná mikrovlnná trouba

Vestavná/Volně stojící Vestavná

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Konektivita Chytrý obsah

 IoT App hOn

Objem vnitřního prostoru (l) 44

Počet úrovní výkonu 5

Typ ovládání Mechanické

Výkon grilu (W) 1750

Elektrické napětí (V) 230

Otočný talíř Ano - zastavitelný



VZHLED

Hlavní barva produktu Černá

Materiál vnitřního prostoru Nerezová ocel

Otevírání dveří Vyklápěním

VÝKON A SPOTŘEBA

Maximální výkon mikrovlnné trouby (W) 900

VÝKON

Spotřeba energie v režimu vypnuto Není k dispozici

Spotřeba energie v pohotovostním režimu Není k dispozici

Spotřeba energie v pohotovostním režimu s
informačním displejem

0.8

Spotřeba energie v aktivním pohotovostním
režimu

Není k dispozici

Vizuální informace: vypnuto/pohotovostní
režim/ displej v pohotovostním režimu/ aktivní
pohotovostní režim

0

ROZMĚRY

Průměr otočného talíře (mm) 363

Čistá výška (mm) 454

Šířka produktu (mm) 595

Čistá hloubka (mm) 568

Výška s obalem (mm) 550

Šířka s obalem (mm) 700

Hloubka s obalem (mm) 670

Čistá hmotnost (kg) 36

Hmotnost s obalem (kg) 42


